
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.2.2025 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie uprawnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do zaciągania zobowiązań. 

Na podstawie § 12 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr IX/67/24 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2025 rok,  Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuję uprawnienia  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

§ 2. 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.2.2025 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


